
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 228 DEL 12-03-2014

DETERMINAZIONE

N. 13 DEL 12-03-2014
U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI

OGGETTO: Concorso pubblico per titoli e per esami per la copertura di n. 1 posto di
"Dirigente Amministrativo": liquidazione compensi alla commissione esaminatrice.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

RICHIAMATE le determinazioni:
n. 615 del 10/06/2013, con la quale è stato indetto un concorso pubblico, per titoli e-
per esami, per la copertura di n. 1 posto di “Dirigente Amministrativo” (qualifica
unica dirigenziale) ed approvato il relativo bando;
n. 922 del 13/08/2013, con la quale è stata nominata la commissione esaminatrice;-
n. 115 del 05/02/2014, con la quale sono stati approvati i verbali del concorso e-
nominata la vincitrice;

DATO ATTO che occorre procedere alla liquidazione dei compensi spettanti ai membri
esterni della commissione esaminatrice;

VISTO l’art. 76 del vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi,
approvato con deliberazione della Giunta comunale n° 9 del 22/01/2013 e successive
modifiche ed integrazioni, che disciplina i compensi spettanti ai componenti delle
commissioni esaminatrici di concorsi pubblici;

CONSIDERATO che a ciascun membro esterno della commissione spetta un compenso di €
668,00, derivante dal seguente calcolo:
€ 500,00 come quota base (art. 76, c.1, Reg.);-
€ 100,00 come quota aggiuntiva del 20% in quanto concorso per titoli ed esami (art. 76,-
c.3, Reg.);
€ 2,00 come compenso per ciascuno dei 34 candidati esaminati (art. 76, c.1, Reg.);-



DATO ATTO che, pur non essendo stato ancora approvato il bilancio di previsione 2014, la
presente spesa non è frazionabile in dodicesimi;

RICHIAMATI:
l’art. 50, comma 1, lettera f), del D.P.R. 22/12/1986, n° 917 e successive modifiche ed-
integrazioni (Testo Unico delle Imposte sui Redditi);
la risoluzione dell’Agenzia delle Entrate n° 68/E del 10/05/2004;-
la risoluzione dell’Agenzia delle Entrate n° 2/E del 05/01/2009;-

VISTO il decreto del Sindaco n. 8 del 01/06/2010, col quale al sottoscritto è stato conferito
l’incarico di Responsabile dell’U.O.A. “Risorse Professionali”;

DETERMINA

di impegnare la somma complessiva di € 1.449,56 nei seguenti termini:1.
per € 1.336,00 a titolo di compensi sul cap. 6220 “Spese per concorsi a posti vacanti in-
organico” del Bilancio 2014, in corso di approvazione;
per € 113,56 a titolo di IRAP sul cap. 6733 “IRAP compensi vari servizio personale”-
del Bilancio 2014, in corso di approvazione;

di liquidare e pagare ai soggetti sotto indicati la somma di € 668,00 ciascuno:2.
dott.ssa Tiziana Picchi, nata a Pontedera (PI) il 6/5/1955;-
dott. Stefano Fantoni, nato a Firenze il 23/5/1951;-

di dare atto che i compensi suddetti si configurano come “reddito assimilato a lavoro3.
dipendente” ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera f), del D.P.R. 22/12/1986, n° 917 e
successive modifiche ed integrazioni;

Sesto Fiorentino, 12-03-2014

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to IACOPONI FABIANO

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 13 DEL 12-03-2014 - Reg. Gen. N. 228 DEL 12-03-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Concorso pubblico per titoli e per esami per la copertura di n. 1 posto di
"Dirigente Amministrativo": liquidazione compensi alla commissione esaminatrice.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2014 / 1224

Concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto di
Digente Amministrativo: liquidazione compensi alla
commissione esaminatrice a Tiziana Picchi e Stefano
Fantoni - Operazione: Inserimento

PEG: 6220     COD. 1.01.02.03
Spese per concorsi a posti vacanti in organico

13/03/2014 1.336,00

Impegno
2014 / 1225

Irap su compensi ai componenti della commissione
esaminatrice per dirigente amministrativo -
Operazione: Inserimento

PEG: 6733     COD. 1.01.02.07
I.R.A.P.: compensi vari Servizio Personale

13/03/2014 113,56

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 1.449,56
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 13-03-2014

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 13 DEL 12-03-2014 - Reg. Gen. N. 228 DEL 12-03-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


